
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:00 A  SV Lok Noss… R

I II III IV V VI Punkte
7 12 3 10 4 2

25

╳

10
19

1
12
21

5
13
23

6
14
25

7
15

9
16

Auszeit

16:17
23:22

Ende
09:29 B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
3 20 14 16 11 2

2212
14:15

2
10
18

4
11
19

5
12
22

6
13

7
14

9
17

Auszeit

4:5
18:21

S
A
T
Z

2

Start
09:32 B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 20 14 16 11

1410 12
7:14 12:21
9:18

╳

9
2
11

5
12

6
13

7
14

8 Auszeit

7:11

Ende
09:50 A  SV Lok Noss… S

I II III IV V VI Punkte
12 3 10 4 2 7

25

0
18

2
20

5
22

7
23

14
25

16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
09:53 A  SV Lok Noss… R

I II III IV V VI Punkte
7 12 3 10 4 2

20

╳

13
2
15

3
17

5
18

9
19

11
20

Auszeit

17:19
20:23

Ende
10:18 B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
3 20 14 16 12 2

2511
16:17

1
14

4
15

5
19

8
20

11
21

13
25

Auszeit

14:15

S
A
T
Z

4

Start
10:21 B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 20 14 11 12

2316
16:13

╳

11
22

2
13
23

3
16

5
17

8
20

10
21

Auszeit

20:18
20:21

Ende
10:52 A  SV Lok Noss… S

I II III IV V VI Punkte
12 3 10 4 2 7

255
11:12
15:20
1
11
24

3
13
25

6
14

7
15

8
22

10
23

Auszeit

7:8
13:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Dresden
Frauen

B  Post SV Dresden IV (ehem. V) vs. SV Lok Nossen A
Spiel 63 25.03.2023 09:00 Uhr

Hans-Erlwein-Gymnasium
01277 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Post SV Dre… 9/12
2 Münzberg, Tiffany X
3 Hentschel, Lena X
4 Bojdi, Vania X

10 Bieberle, Annika X
11 Coffmann, Emma X
12 Tschöpe, Sarah X
14 Münzberg, Alicia X
16 Schneidereit, Emma X
20 Kluge, Lea X
B  Libero
4 Bojdi, Vania X
B  Offizielle
T Quade, Ina

CT Schneidereit, Neele E
SC Ewerth, Sina E

C

A  SV Lok Noss… 9/12
1 Weigelt, Mia Sophie X
2 Reinsch, Sophia X
3 Güldner, Amy X
4 Schönherr, Sophia X
5 Streubel, Imke X
7 Walcha, Lissy X

10 Walcha, Lilli X
12 Schlicke, Anika X
14 Buchsteiner, Merle
A  Libero
1 Weigelt, Mia Sophie X
A  Offizielle
T Hartig, Stefan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerin Nr. 16, Post SV im ersten Satz am rechten Sprunggelenk verletzt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Post SV Dre… SV Lok Noss… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 29 25 1 0 2
1 3 0 14 2 18 25 1 0 0
1 1 1 25 3 25 20 0 0 2
2 1 0 23 4 31 25 1 2 2

5
6 6 1 84 103 95 3 2 6
Start: 09:00 Ende: 10:52 Dauer: 1:52

Sieger: SV Lok Nossen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wittenberg, Lutz 1 Path, Vanessa
2 Heilfort, Bettina 2 Seile, Anni

Schreiber 3
Schr. Sturm, Lina 4

Assist. Hübner, Josefin

Dokument erstellt: 25.03.2023 10:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


