

Bezirksliga Frauen Dresden

Frauen

(B) Post SV Dresden IV (ehem. V) vs. SV Lok Nossen (A) Spiel 63

25.03.2023 09:00 Uhr

Hans-Erlwein-Gymnasium 01277 Dresden



			S		art :00	A	SV L	k Nos	s	R	En 09	de :29	В) Post	SV Dre	e	s			
	A	ufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte		
_	Sta	Startaufstellung Spielernr.		Startaufstellung		A	7	12	3	10	4	2	0-	3	20	14	16	11	2	0.0
in I											25					12		22		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z												14:15						
Ā	·	Spic	eistand																	
		1.	5.	1	X			6	7	9	Auszeit			5	6		9	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		10 19	12 21	13 23	14 25	15	16	16:17 23:22	10 18	11 19	12 22)	13	14	17	4:5 18:21		

S		art :32	В) Post	SV Dr	e	R	ide :50						
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	2	3	20	14	16	11		12	3	10	4	2	7	
T			(10)	12			14							25
Z			7:14	12:21										
			9:18											
2	X	2	5	6	7	8	Auszeit	0	2	5 6	7	14 25	16	Auszeit
2	9	11	12	13	14)		7:11	18	20	22	23	∠ ೨)		

				S		art :53	A SV Lok Noss			s	R		de :18	B Post SV Dre				s		
	A	ıfschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte		
Ι,		tartaufstellung		Startaufstellung		A	7	12	3	10	4	2		3	20	14	16	12	2	
In		Spielernr.		ı							20				11			25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatan	Spiels		Ζ											16:17				
Ā	·	Spieisi	tana																	
		1. 5		2	X	2	3	5	9	11 20	Auszeit	1	4			11	13 25	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8		3	13	15	17	18	19	20)	17:19 20:23	14	15	19	20	21	25)	14:15		

S		art :21	В) Post	SV Dre	e	R		ide :52	A	SV Lo	k Nos	S	
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	2	3	20	14	11	12		12	3	10	4	2	7	
T					16		23	(5)						25
Z					16:13			11:12						
								15:20						
1	X ₁	2	3	5	8	10 21	Auszeit	1	3	6	7	8	10 23	Auszeit
4	22	13 23	16	17	20	21		11 24	13 25	14	15	22	23	7:8 13:16

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
Ę.		artaufstellung	-																					
Aufstellung	Auswechsel.	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen						Bemerkungen								Ergebnisse									

B	Post SV Dre	9/12	A	SV Lok Noss	9/12
2	Münzberg, Tiffany	Х	1	Weigelt, Mia Sophie	Х
3	Hentschel, Lena	Х	2	©Reinsch, Sophia	Х
4	Bojdi, Vania	Х	3	Güldner, Amy	Х
10	Bieberle, Annika	Х	4	Schönherr, Sophia	Х
11	Coffmann, Emma	Х	5	Streubel, Imke	Х
12	Tschöpe, Sarah	Х	7	Walcha, Lissy	Х
14	© Münzberg, Alicia	Х	10	Walcha, Lilli	Х
16	Schneidereit, Emma	Х	12	Schlicke, Anika	Х
20	Kluge, Lea	Х	14	Buchsteiner, Merle	
\blacksquare) Libero		A	Libero	
4	Bojdi, Vania	Х	1	Weigelt, Mia Sophie	Х
B) Offizielle		A	Offizielle	
Т	Quade, Ina		T	Hartig, Stefan	Е
СТ	Schneidereit, Neele	Е			
SC	Ewerth, Sina	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spielerin Nr. 16, Post SV im ersten Satz am rechten Sprunggelenk verletzt

Œ	3) F	os	t SV	Dre	SV Lok Noss (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	1	0	22	1	29	25	1	0	2				
1	3	0	14	2	18	25	1	0	0				
1	1	1	25	3	25	20	0	0	2				
2	1	0	23	4	31	25	1	2	2				
				5									
6	6 6 1 84 103 95 3 2 6												
St	Start: 09:00 Ende: 10:52 Dauer: 1:52												
Sie	Sieger: SV Lok Nossen 3:1												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wittenberg, Lutz		1	Path, Vanessa			
2	Heilfort, Bettina		2	Seile, Anni			
	Schreiber	3					
Schr.	Sturm, Lina		4				
Assist.	Hübner, Josefin						

Dokument erstellt: 25.03.2023 10:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de